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KUNDENSERVICECENTER
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E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

PREIS.–ALDIREGIONALEN
ENTDECKE UNSERE

ZUMSPEZIALITÄTEN

DEINE
TIEFPREIS
GARANTIE

weitere Infos  
ab Seite 16

DANTI  
PROSECCO 
DOC
11% Vol.
375 ml
804871

GANZE MANDELN, NATURE
200 g
820117

LACHGUMMI/LOLLI
Diverse Sorten
300 g/160 g
828212

LÄTTA
450 g
725100

LES ETERNELLES 
MONT-SUR- 
ROLLE  
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
48920

2.95

-25%
pro Packung 3.95

-.66/100 g

1.99

-32%
pro Packung 2.95

1.-/100 g

1.99

-46%
pro Packung 3.69

-.66/1.24/100 g

160 g

300 g

5.39

-20%
pro Flasche 6.79

7.19/Liter

3.19

-20%
pro Flasche 3.99

-.85/100 ml

WALLISER  
FRISCH- 
FONDUE
13095
Weitere Informa- 
tionen auf Seite 69.99

-33%
pro Packung 14.99

RACLETTE DU  
VALAIS AOP,  
SCHEIBEN
717015
Weitere Informationen auf Seite 6

4.99

-50%
pro Packung 9.99

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% Vol.
0.75 Liter
848465

4.49

-25%
pro Flasche 5.99

5.99/Liter

POULET  
NUGGETS
750 g
739424

5.99

-25%
pro Packung 7.99

7.99/kg

CORNICHONS
737716
Weitere Informationen auf Seite 6

TESSINER GNOCCHI
722750
Weitere Informationen auf Seite 6

2.19

-50%
pro Packung 4.39

MIKROFASER- 
BETTWÄSCHE
849118
Weitere Informationen  
auf Seite 11

pro Set

9.99
​

3.45

-30%
pro Glas 4.95

DAMEN- 
PLÜSCHFINKEN
848374
Weitere Informationen  
auf Seite 27

pro Paar

3.99

WEEKEND DEAL DONNERSTAG, 16.10. – SAMSTAG, 18.10.

Mehr fürs Leben.  
16. – 22.10.2025
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SCHWEIZER
KOHLRABI
80934

-.99

-23%
pro Stück 1.29

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
KARTOFFELN 
FESTKOCHEND
3 kg
724132

2.49

-28%
pro Packung 3.49

-.83/kg

SCHWEIZER 
ÄPFEL GALA
1 kg
747483

1.99

-28%
pro Packung 2.79

SCHWEIZER
SALATHERZEN
2 Stück
38646

1.95

-23%
pro Packung 2.55

Ich habe
SAISON

*Eigene Erhebung: Bis zu 30% günstiger  
als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 10.9.2025

GARANTIE
ALDIDIE

Schon bei  
5 Artikeln  
8 Fr. gespart

18.10
26.10

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.10. – MITTWOCH, 22.10.
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SAFTIGES FLEISCH
STATT

SAFTIGER PREIS

POULET-OBERSCHENKEL
600 g/Deutschland
746232

3.49

-10%
pro Packung 3.89

5.82/kg

MEAT BALLS VOM RIND
600 g
751243

RINDS- 
PLÄTZLI
ca. 500 g
751401

TESSINER- 
BRATEN
ca. 800 g
724964

QUICK SCHÜFELI
ca. 1 kg
700029

AKTION 
ab Donnerstag, 16.10.

solange Vorrat

26.90/kg

pro 100 g

2.69

8.99

-21%
pro Packung 11.50

14.98/kg

1.49

-25%
pro 100 g 1.99

14.90/kg

Konkurrenzvergleich

1.55

-20%
pro 100 g 1.95

15.50/kg​

Konkurrenzvergleich

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.10. – MITTWOCH, 22.10.
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FÜR SPARER
JUBILÄUMSDEALS

GRANDE ALBERONE  
PROSECCO SPU-
MANTE BRUT DOC
11% Vol.
0.75 Liter
834606

5.99

-24%
pro Flasche 7.95

7.99/Liter

LAGERBIER
4.8% Vol.
0.5 Liter
735053

OLD WORLD  
ROSSO PUGLIA IGT
14% Vol.
3 Liter
846508

OLIVENÖL
1 Liter
807172

6.25

-21%
pro Flasche 7.95

​

PRINGLES
Diverse Sorten
185 g
735799

2.59

-21%
pro Packung 3.29

1.40/100 g

REGULAR/ 
ZERO
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
748848 / 748851

COCKTAIL- 
CREVET- 
TEN
270 g
737292

2.89

-21%
pro Packung 3.69

1.07/100 g

GOUDA  
IN SCHEIBEN
250 g
808648

HIGH-PROTEIN  
TOP CUP
•	Vanille oder
•	Himbeere
215 g
743683

HIGH-PROTEIN- 
CRÈME
•	Schokolade oder
•	Vanille
200 g
745331

RACLETTE  
DU VALAIS AOP,  
SCHEIBEN
340 g
717015

WALLISER  
FRISCHFONDUE
500 g
13095

9.99

-33%
pro Packung 14.99

2.-/100 g

4.99

-50%
pro Packung 9.99

1.47/100 g

1.79

-21%
pro Packung 2.28

-.72/100 g

-.79

-20%
pro Dose -.99

1.58/Liter

8.99

-25%
pro Packung 11.99

3.-/Liter

6
STÜCK

!

1.59

-20%
pro Becher 1.99

-.80/100 g

1.99

-23%
pro Becher 2.59

-.93/100 g

CORNI- 
CHONS
200 g
737716

3.45

-30%
pro Glas 4.95

1.73/100 g

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

pro Stange

75.90
PARISIENNE 
JAUNE
10 x 20 Stück
22976

9.99

-20%
pro 6er-Pack* 12.54

1.13/Liter

weitere  
Sorten

TESSINER  
GNOCCHI
500 g
722750

2.19

-50%
pro Packung 4.39

-.44/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.10. – MITTWOCH, 22.10.
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

WASCHSCHÜSSEL
•	Material: Polypropylen, Masse: 38.1 × 37.5 × 15.5 cm
•	Gewicht: 360 g, Volumen: 10 Liter
•	glänzendes Finish innen, mattes Finish aussen
849415

pro Stück

1.99
​

XXL-TOILETTENPAPIER
3-lagig
20 x 150 Blatt
741261

pro Packung

5.99
​

EINWEGHANDSCHUHE NITRIL
•	in den Farben Pink, Blau oder Grün
•	jeweils in S, M oder L erhältlich
100 Stück
849243

pro Packung

5.99
​

PREIS.–ALDI

ALLES

ZUM

FÜR DEIN
ZUHAUSE

AKKU- 
HANDSTAUBSAUGER
•	Saugkraft: 2.1 kPa (niedrig),  

4.0 kPa (hoch), mit Ladeanzeige
•	waschbarer Filter, Staubbehälter:  

180 ml, Betriebszeit:  
13–25 Minuten

851938

pro Stück

19.99
​

STAUBSAUGER- 
BEUTEL
•	mehrlagig
•	100% vollsynthetisch
•	passend für die  

gängigsten Staub- 
saugertypen

4 Stück
814125

pro Packung

1.99
​

verschiedene 
Sorten

EXPRESS  
ENTKALKER
2 x 1.5 Liter 
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
748498

WC EFFECTIVE BLUE
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
748499

SWISS ESPRESSO
3 x 125 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
748500

WASCH- 
MASCHINENREINIGER 
UND -ENTKALKER
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
748501

SWISS STEAMER
500 ml
748502

weitere  
Farbe

weitere  
Farben

weitere 
Modelle

weiteres 
Modell

GESCHIRR- 
SPÜL-TABS PLATINUM
81 Tabs
747529

pro Packung

14.99
-.19/Stück

GESCHIRR-
SPÜL-CAPS LEMON
84 Tabs
750495

pro Packung

16.99
-.20/Stück

9.89

-33%
pro 3er-Pack* 14.92

2.64/100 ml

Konkurrenzvergleich

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.80

4.63/Liter

Konkurrenzvergleich

12.99

-34%
pro Stück 19.95

2.59/100 ml

Konkurrenzvergleich

9.89

-28%
pro 2er-Pack* 13.90

Konkurrenzvergleich

13.79

-30%
pro 2er-Pack* 19.80

4.59/Liter

Konkurrenzvergleich

WIEDERAUFLADBARER  
HANDWÄRMER
•	mit integrierter Powerbank
•	Ein/Aus-Schalter
•	3 Temperatur- 

einstellungen
840430

pro Stück

9.99

KÜCHENHELFER
Küchengeräte für Früchte und Gemüse, 
zum Schälen, Reinigen und Entsaften
849654

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.49

BAR- 
HOCKER
726617

HOCHKANT- 
WÄSCHESTÄNDER
•	aufrechter Wäscheständer  

mit 3 Etagen
•	alle Räder mit  

Sicherheitsblock
•	halb verschliessbar
830429

pro Stück

49.99

pro Stück

11.99

EXPERTIZ
KOPIERPAPIER
500 Blatt
835364

pro Packung

3.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.10. SOLANGE VORRAT
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BEHEIZBARE  
MATRATZENAUFLAGE
Wärmeunterbett mit  
2 unterschiedlichen Heizzonen
•	3 einstellbare Temperaturstufen 

 je Heizzone und eine Temperatur
stufe für beide Heizzonen zusammen

•	automatische Abschaltung nach  
3 Stunden

•	Überhitzungsschutz
•	mit 4 flexiblen Schlaufen zur Fixierung 

auf der Matratze
•	Masse: 150 × 80 cm
842502

pro Stück

19.99
​

BOHO-FROTTEESERIE
•	Duschtuch, Masse: 70 × 140 cm, oder
•	Handtuch, Masse: 50 × 100 cm
•	Material: 100%  

Baumwolle
834281

FEDERDUVET
•	Füllung: 80% Federn und  

20% Daunen nach DIN EN 12934
•	Bezug: 100% Baumwolle
•	Masse: 160 × 210 cm
•	ungebleichter Bezug mit  

silbergrauer Satinbiese
•	reines Naturprodukt
•	besonders atmungsaktiv und 

temperaturausgleichend
•	waschbar  

bei 40 °C
851238

pro Stück

34.99
​

FEDERKISSEN MIT BIESE
•	Masse: 65 × 100 cm,  

waschbar bei 40 °C
•	Füllung: 1100 g Entenfedern  

und -daunen (90% Federn,  
10% Daunen)

•	Bezug: 100%  
Baumwolle

850567

pro Stück

14.99
​

JERSEY- 
FIXLEINTUCH
Masse:  
180–200 × 200 cm
843018

pro Stück

9.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH 
FÜR BOXSPRINGBETTEN
•	Masse: 180–200 × 200 cm
•	Material: 100% Baumwolle (BCI)
•	Maschinen- 

wäsche 60 °C
849242

pro Stück

9.99
​

MIKROFASER-BETTWÄSCHE
•	Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm, und
•	Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm
849118

MIKROFASER- 
FIXLEINTUCH
•	Material: 100% Polyester
•	Masse: 140–160 × 200 cm
847016

pro Stück

5.99
​

PREMIUM-SATIN- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm, und
•	Kissenbezug,  

Masse:  
65 × 100 cm

848035

pro Set

17.99
​

STRUKTURIERTE FUSSMATTE
•	Masse: 50 × 80 cm, Doppelpack, oder 70 × 120 cm, einzeln
•	Material: 100% Polyester, Rückseite 100% TPE,  

antirutschbeschichtet
•	für den Innenbereich und den geschützten Aussenbereich
•	für Fussbodenheizung geeignet
•	waschbar bei 30 °C
849846

weitere Farben:

weitere Farben: weitere Farben:

weitere Farben: weitere Farben:
w

ei
te

re

 Muster:

w
ei

te
re

 M

uster:

pro Stück

5.99
​

pro Packung/Stück

7.99
​

weitere  
Muster

weitere  
Farben

KOKOS-NETZ-TÜRMATTE
•	Material: 100% Kokosfaser mit heissgalvanisiertem Stahl
•	Masse: 40 × 60 cm
•	zwei Modelle: rechteckig oder halbrund
•	aus natürlichen Kokosfasern hergestellt
•	schrubbt Schlamm und Schmutz von Schuhen ab
•	langlebig
•	geeignet für Innenräume und geschützte Aussenbereiche
847047

pro Stück

9.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH
•	100% Baumwolle
•	Masse: 180–200 × 200 cm
•	Farbe: Weiss, Grün, Taupe  

oder Hellgrau
•	Maschinen- 

wäsche: 60 °C
847179

JERSEY-FIXLEINTUCH
•	100% Baumwolle
•	Masse: 90–100 × 200 cm
•	Farbe: Weiss, Grün,  

Taupe oder  
Hellgrau

847180

pro Stück

5.99
pro Stück

9.99

TOP
SÜSSE TRÄUME,

QUALITÄT
PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

9.99

ABSORBIERENDE MATTE
•	Masse: 45 × 75 cm, Oeko-Tex-zertifiziert
•	Anti-Rutsch-Rückseite aus TPR
•	für innen und aussen, 30 °C waschbar
847050

pro Stück

2.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.10. SOLANGE VORRAT
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ABDECK- 
FOLIEN-SET
843880

BATTERIEN BIG BOX
AA oder AAA
50 Stück
827650

pro Packung

9.99
​

CHRYSANTHEMEN
Im 12-cm-Kulturtopf, Höhe inkl.  
Topf: 25–30 cm, in gemischten  
Farben, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig*
731578

pro Stück

1.79
​

GRÜNPFLANZE
Im 14-cm-Keramiktopf, in verschiedenen 
Sorten, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, s viel Licht,  
keine direkte Sonne*
714263

HEIDEMISCHUNG
Mix aus drei Callunen und Mühlenbeckia, im 14-cm-Topf,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig, * winterhart*
748365

pro Stück

3.99
​

HERREN- 
ARBEITSSICHERHEITS- 
HOODIE/-PULLOVER
EN ISO 20471:2013+A1 2016, Klasse 1 oder 3,  
mit reflektierenden Details, Gr. M–XXL
840154

pro Stück

14.99
​

HERREN-ARBEITS
SICHERHEITSJACKE
Gr. 48–56
840183

pro Stück

34.99
​

HOLZ-VOGEL- 
FUTTERSTATION
•	Naturmaterialien aus FSC-Holz,  

unterstützt lokale Tierwelt
•	offenes Design für einfaches  

Befüllen und Reinigen
•	verschiedene Modelle
850318

KÄLTE- 
SCHUTZVLIES- 
SORTIMENT
Licht-, luft- und feuchtigkeitsdurchlässig
•	Winterschlauchvlies, 1 Stück,  

Masse: 80 × 500 cm,
•	Rosenschutzhauben, 3 Stück,  

Masse: 80 × 75 cm, oder
•	Winterschutzvlies, 1 Stück,  

Masse: 150 × 500 cm
836718

KNOPFZELLEN- 
BATTERIEN
8 × CR2032, 4 × CR2025, 2 × CR2016, 3 × LR43, 3 × LR44
20 Stück
851971

pro Packung

3.99
​

TOPFROSE
Im 12-cm-Kulturtopf,  
in verschiedenen Farben,  
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
733260

pro Stück

2.99
​

WINTERSCHUTZ- 
HAUBE, BEDRUCKT
•	für empfindliche Pflanzen
•	wetterbeständig, mit Kordel  

zur Befestigung
•	Masse: 105 × 130 cm
851505

pro Stück

2.49
​

WINTERSCHUTZMATTE
•	für frostempfindliche Pflanzen,  

Material: 100% Kokosfasern
•	Masse: 150 × 50 cm, beidseitig latexiert
•	Schutz vor Frost, Schnee, Hagel,  

witterungsbeständig
850350

pro Set

4.99
​

weitere  
Farbe 

weitere 
Farben 

weitere 
Farben 

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

6.99
​

weiteres 
Modell

weitere 
Farben

weitere  
Farben

verschiedene 
Motive

weitere  
Farben und 

Modelle

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Sorten

pro Stück/Packung

2.99
​

TELESKOP- 
RATSCHENGRIFFE
•	½" Teleskop-Ratsche,
•	¼ & 3/8" Teleskop-Ratschen- 

Griff-Satz oder
•	3/8" Torx-Einsatz-Satz, 34 Stück
851754

pro Set

9.99
​

NEON-REFLEKTORSCHNÜRE/-SEILE
Längen: 10–22 m, diverse Sorten
849248

VOGEL- 
FUTTERSÄULE
818354

pro Stück

8.99
​

pro Stück

3.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
«THE BIG APPLE» 

PREIS.–ALDI

Hotel Wyndham Garden China Town**** 
NEW YORK – USA

6 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9823746

* 6 Tage, ab/bis Zürich, DZ, z. B. 19.02. – 24.02.26

Highlights
•  erkunde den «Big Apple» – wahlweise auf  

eigene Faust oder mit optionalen Ausflügen
•  tauche hautnah in das geschäftige Leben der New Yorker ein
•  erlebe den Puls der Weltmetropole – New York City wartet mit  

unvergesslichen Eindrücken an jeder Ecke

1099.-
pro Person*

6 Tage ab

inkl. Stadtrundfahrt

City-Trip

AST_Teaser_KW42_2025_DE_V1_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW42_2025_DE_V1_FINAL.indd   1 10.09.25   08:0610.09.25   08:06

GARTEN-
GLÜCK

ZUM
PREIS.–ALDI

pro Stück

9.99
​

pro Stück

2.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.10. SOLANGE VORRAT
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SOFT ICE
•	Schokolade,
•	Erdbeere oder
•	Caramel
3 x 140 ml
834279

BRIOCHE-BAGEL
300 g
828305

pro Packung

2.99
1.-/100 g

BROWNIES
240 g
738100

pro Packung

2.19
-.91/100 g

CHEESECAKE- 
GLACEBECHER
•	Schokolade oder
•	Erdbeere
360 ml
748225

CHEETOS
FLAMIN’ 
HOT
80 g
743636

pro Packung

1.95
2.44/100 g

CHICKEN  
WINGS  
DRUMETTE
500 g
745846

pro Packung

8.59
17.18/kg

POP- 
CORN
•	Cola oder
•	Erdbeere
90 g
744291

pro Packung

2.39
2.66/100 g

COOKIES
•	Mars,
•	Bounty oder
•	M&Ms
180 g/162 g/ 
144 g
728377

CRUNCHY  
CHICKEN  
WINGS
650 g
745207

pro Packung

9.95
15.31/kg

MINI-DONUT-KÜCHLEIN
•	Himbeere oder
•	Schokolade
150 g
751173

SANDWICH-GLACE
6 x 55 ml
737681

​pro Packung

5.49
1.66/100 ml

TOPPING- 
WÜRZ- 
MISCHUNG
Diverse Sorten
50 g–65 g
743442

pro Stück

1.79
-.28/-.33/-.36/10 g

PANCAKES
2 x 210 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
703372

weitere 
Sorten 65 g

55 g

weitere 
Sorten 

pro Packung

2.99
1.66/1.85/2.08/100 g

pro Packung

2.59
-.62/100 ml

REESE’S
PEANUT- 
BUTTER  
CUPS MINIS
90 g
742695

pro Packung

2.95
3.11/100 g

pro Packung

1.99
1.32/100 g

weitere  
Sorte 

weitere  
Sorten

pro 2er-Pack*

4.99
1.18/100 g

DORTIOS
FLAMIN’  
HOT
75 g
745448

​pro Packung

1.49
1.99/100 g

CHIPS  
FLAMIN’ 
HOT
70 g
745449

pro Packung

2.49
3.56/100 g

JELLY  
BEANS
•	süss oder
•	sauer
200 g
839904

PIZZA POCKETS
•	Burger, 
•	Hotdog oder
•	3-Käse
3 x 120 g
838420

GEFÜLLTE MINI-MUFFINS
•	Quarkfüllung,
•	Schokoladenfüllung oder
•	Schokoladenstückchen
225 g
751390

AMERIKA-
PREISHITS FÜR

FANS

CHICKEN DIPPERS
220 g
750258

pro Packung

4.75
2.16/100 g

pro Packung

3.99
1.11/100 g

TASTY
MINI CHEESEBURGER
180 g
733808

pro Packung

6.49
3.61/100 g

MINI BRIOCHE-
BURGERBUNS
200 g
857614

pro Packung

2.49
1.25/100 g

pro Packung

2.49
1.10/100 g

pro Packung

1.59
-.80/100 g​

pro Packung

2.99
-.83/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 20.10. SOLANGE VORRAT
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ALETSCH  
GRAND  
CRU
160 g
739093

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FRISCHFONDUE 
MOITIÉ-MOITIÉ
500 g
738823

LE GRUYÈRE
•	rezent
•	8 Monate gereift
200 g
716509

LE GRUYÈRE
•	mild
•	5 Monate gereift
200 g
716508

RACLETTE- 
SCHEIBEN  
LE MARÉCHAL
ca. 330 g
739509

TOMME VAUDOISE
•	Nature oder
•	Pfeffer
100 g
39308

VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

WAADTLÄNDER  
PASTETE
110 g
705972

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.89
3.54/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.19
2.10/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
2.-/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
​

saisonal erhältlich

pro 100 g

2.79
​

saisonal erhältlich

pro Packung

11.49
14.36/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

10.79
2.16/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
3.12/100 g

GRUYÈRE AOP,  
GERIEBEN
250 g
748201

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
1.80/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.65
1.83/100 g

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

2.32

ESSIGGURKEN
430 g
737719

dauerhaft erhältlich

pro Glas

4.95
1.15/100 g

DIE ROMANDIE
SO SCHMECKT

Das Label für ausgewählte, regionale
Spezialitäten zum ALDI Preis

SCHWEIZER  
MINERAL- 
WASSER
•	mit Kohlensäure
•	ohne Kohlen- 

säure
1.5 Liter
739248 / 739032

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

-.65
-.43/Liter

SCHWEIZER  
ALPENMILCH
SCHOKOLADE
•	Vollmilch  

oder
•	Bretzeli
100 g
735993

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

2.29
​

weitere  
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.89
1.63/100 g

WAADTLÄNDER  
BAUERNBRATWURST
2 x 150 g
749455

FARINE  
BLANCHE
1 kg
744438

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.09

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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BABA  
BIO-SALATKÄSE
150 g
749013

BABATUNDE  
ADEWALE
Schafmilchkäserei  
Koster GmbH, Wald ZH

Der Baba BIO-Salatkäse ist vielsei-
tig einsetzbar. Denn er passt nicht 
nur perfekt zu Salaten, sondern 
eignet sich auch hervorragend als 
Pizzabelag und für Aufläufe. Der 
von Hand geschöpfte Käse ist ein 
Klassiker in Premiumqualität vom 
Cheese Doctor.

AUFSCHNITT  
PANCETTA/COPPA
140 g/100 g
60366

BASLER  
LÄCKERLI
500 g
730123

BÜNDNER- 
FLEISCH
100 g
61696

ENGADINER  
BIO-JOGHURT
•	Heidelbeere,
•	Mocca oder
•	Erdbeere
500 g
734425

ENGADINER  
BIO-NATUREJOGHURT
500 g
734424

FEINE POLENTA
500 g
734965

HERBST- 
GEMÜSE
•	Kürbiswürfel oder
•	Romanesco-Rösli
500 g
749317

SALAMI  
NOSTRANO
150 g
707066

SCHWEIZER 
ROH- 
SCHINKEN
100 g
29124

ST.GALLER OLMA- 
BRATWURST IGP
320 g
731512

TESSINER GRILLWURST
280 g
86287

TESSINER  
PLATTE
150 g
37148

TESSINER RAVIOLI
•	Tessiner Alpkäse oder
•	Luganiga-Wurst
250 g
741762

HEIMATLIEBI
ZUM DRIBISSE

Das Label für ausgewählte, regionale
Spezialitäten zum ALDI Preis

JETZT UNSER  
SAVEURS SUISSES 

SORTIMENT  
ENTDECKEN.

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.75
1.70/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.59
1.21/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.75
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.85
2.57/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
2.91/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
2.99/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

6.39
1.28/100 g

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.69
-.34/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.79
-.56/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
-.60/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.69
7.38/kg

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99
2.-/100 g

pro Stück

3.69
2.46/100 g

ST.GALLER  
SCHÜBLIG
2 x 140 g
727261

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
1.43/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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ALPKÄSE
•	Schönrieder Alp,
•	Kohlschlag Alp oder
•	Parpan Alp
200 g
733568

BÜNDNER  
BAUERN- 
BIRNENBROT
430 g
727751

BÜNDNER NUSSTORTE
300 g
733811

BÜNDNER- 
PLATTE
100 g
705293

FITNESS- 
BRÖTLI
100 g
734931

JUBILÄUMSHERZ  
20 JAHRE ALDI SUISSE
110 g
749658

GOLDFISH CHOCO
2 x 100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750581

SAMUEL LAUBSCHER
Bertschi Bäckerei  
zum Brotkorb AG, Kloten

Unser prämiertes Muntermacher- 
brot wird nach traditioneller Art in  
der Schweiz hergestellt und über-
zeugt durch seinen einzigartigen 
Charakter und Geschmack.

pro Stück

5.99
1.39/100 g

pro Stück

5.99
2.-/100 g

pro Packung

4.99
​

pro Stück

5.49
2.75/100 g

weitere 
Sorten

PRALINÉS MILCH
180 g
744646

PRALINÉS MIX
180 g
751127

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.55

saisonal erhältlich

pro Stück​

1.49
1.35/100 g

6.95

-43%
pro Packung 9.95

3.86/100 g

Konkurrenzvergleich

MUNTER- 
MACHERBROT
500 g
738610

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49 
-.70/100 g

6.95

-43%
pro Packung 9.95

3.86/100 g

Konkurrenzvergleich

LEBKUCHEN- 
MISCHUNG
550 g
749643

APPEN- 
ZELLER 
MINI- 
BIBER
12 x 19 g
743307

pro Packung

3.69
1.62/100 g

APPENZELLER
SPEZIALITÄTEN
•	Bireweggli oder
•	Weisser Nuss-Biber
70 g/60 g
726053 / 726054

pro Stück

1.79
-.25/-.29/10 g

APPEN- 
ZELLER  
BÄRLI- 
BIBER
•	Biber oder
•	Biber-Trio
6 x 43 g/3 x 75 g
726055 / 726056

pro Packung

3.99
1.53/1.77/100 g

UR- 
SCHWEIZER  
TEIGWAREN
•	Edelweissli, 
•	Älplermagronen  

oder
•	Gletscherhüetli
500 g
39584

pro Packung

2.99
-.60/100 g

BRETZELI  
CHIPS
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
733778

ÜSI SPEZIALITÄT: D’FÖRDERIG VO
REGIONALE PRODUZENTE

5.65

-25%
pro 2er-Pack* 7.60

1.57/100 g

Konkurrenzvergleich

5.99

-24%
pro 2er-Pack* 7.90

3.-/100 g

Konkurrenzvergleich

MINI  
CABA-
NOSSI
200 g
741092

pro Packung

4.99
2.50/ 
100 g

REIBKÄSE 
EMMENTALER
400 g
743368

MINI TRÜFFEL  
PRALINEN
100 g
848264

pro Packung

3.99

pro Packung

7.95
14.45/kg

pro Packung

4.99
1.25/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 20.10. SOLANGE VORRAT
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ROUGETTE  
OFENKÄSE
•	fein-würzig,
•	cremig-mild  

oder
•	Gartenkräuter
320 g
717954

APFELESSIG
500 ml
836049

pro Flasche

1.29
-.26/100 ml

FAIRTRADE- 
BASMATI- 
REIS
500 g
807842

pro Packung

1.49
-.30/100 g

FRANZÖSISCHE  
WILDTERRINEN
•	Schwein/Hirsch,
•	Schwein/Reh oder
•	Schwein/Wildschwein
180 g
61927

pro Glas

3.99
2.22/100 g

FRISCHE  
TAGLIA- 
TELLE
300 g
748885

ORIGINAL  
IN SCHEIBEN
350 g
63598

pro Packung

5.95
1.70/100 g

ORIGINAL
12 x 0.5 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
705911

PAPRIKA-MIX  
IN STREIFEN
500 g
745831

pro Packung

3.99
7.98/kg

SCHLEMMERFILET 
CROUSTILLANT
380 g
750259

pro Packung

4.99
1.31/100 g

SNACK- 
SAUCEN
•	Burger oder
•	Saucy
400 ml
853861

STERNENSCHWEIF 
ZAUBERTEE
15 Beutel
739382

pro Packung

2.99
-.20/Stück

SUURE  
MOSCHT, TRÜB
Alkoholfrei
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
749563

WEISSE BOHNEN
530 g
846190

pro Dose

1.99
-.38/100 g

ZIMT- 
SCHNECKEN- 
BACKMISCHUNG
497 g
748976

LEISTEN
MIT ALDI KANNST DU
ES DIR

pro 6er-Pack*

7.99
2.66/Liter

TOMATEN- 
PRODUKTE
Diverse Sorten
390 g–350 g
748912

pro Packung

1.19
-.31/-.34/100 g

weitere 
Sorten

350 g

weitere  
Sorte

pro Packung

4.09
1.36/100 g

RÖSTI XXL
3 x 750 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
708392

pro Packung

4.49
1.40/100 g

PUMPKIN  
SPICE CRÈME
150 ml
849729

1.49

-41%
pro Stück 2.51

-.37/100 ml

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorten

CHEESY 
STICKS
84 g
744478

15.95

-30%
pro 12er-Pack* 23.-

2.66/Liter

Konkurrenzvergleich

COCONUT COOKIES
•	Kokos oder
•	Kokos-Schokolade
200 g/185 g
722252

pro Packung

1.99
1.-/1.08/ 
100 g

6.99

-40%
pro 3er-Pack* 11.70

3.10/kg 

Konkurrenzvergleich

pro Packung

1.69
-.20/10 g

pro Flasche

1.19
-.79/100 ml

pro Packung

2.49
-.50/100 g

SUPRÊME-SAUCEN
•	Rosa-Pfeffer-Sauce, 35 g,
•	Weisswein-Sauce, 31 g, oder
•	Rotwein-Sauce, 41 g
750476

CAFFÈ  
LATTE
Cinnamon  
Roll
230 ml
742124

weitere
Sorten

WESTMINSTER
KRÄUTERTEE MIX
Diverse Sorten
25 Beutel
830250

pro Packung

-.99
-.04/Stück

2.99

-23%
pro Packung 3.90

-.73/-.85/-.96/10 g

Konkurrenzvergleich

​pro Becher

1.99
-.87/100 ml

SCHWEIZER
PRODUKT

FRISCHEI-WAFFELN  
MIT SCHOKO- 
FÜLLUNG
272 g
852275

LC1 DRINK
Rote Früchte
12 x 100 g
713881

pro Packung

5.99
4.99/ 
kg

pro Packung

2.49
-.92/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 20.10. SOLANGE VORRAT
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WASCHMITTEL-PODS
•	Color oder
•	Universal
76 Waschgänge
730100

FLÜSSIG-
WASCH- 
MITTEL
•	Regulär oder
•	Color
100 Waschgänge
730102

WASCHMITTEL
•	flüssig oder
•	Pulver
100/90 Waschgänge
749500

WASCHMITTEL-PODS
•	Amethyst oder
•	Aprilfrisch
76 Waschgänge
741856 / 747831

WEICHSPÜLER
Diverse Sorten
2 x 59 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747874

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

27.95

-56%
pro Flasche 64.75

-.28/Waschgang

Konkurrenzvergleich

26.95

-58%
pro Packung 65.61

-.36/Waschgang

Konkurrenzvergleich

8.95

-40%
pro 2er-Pack* 15.-

-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

23.95

-54%
pro Stück 52.50

-.24/-.27/Waschgang

Konkurrenzvergleich

23.95

-54%
pro Packung 53.20

-.32/Waschgang

Konkurrenzvergleich

PINK STUFF
CREAM  
CLEANER
500 ml
743777

PINK STUFF
MULTI  
PURPOSE  
CLEANER
750 ml
743776

pro Flasche

2.49
-.49/100 ml

pro Flasche

2.49
3.32/Liter

PINK STUFF
CLEANING PASTE
850 g
743775

pro Packung

2.95
3.47/kg

WÄSCHE- 
PARFÜM
Diverse Sorten
495 g
747888

pro Packung

12.95
2.61/100 g

OXI ACTION PULVER
•	Pink oder 
•	Weiss
1.5 kg
750790

OXI ACTION  
VORWASCHSPRAY
•	Multicolor oder 
•	Weiss
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750791

OXI  
ACTION  
GEL
•	Pink oder 
•	Weiss
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
750792

FARB- UND  
SCHMUTZ- 
FANGTÜCHER
2 x 20 Tücher
750793

pro Packung

12.95

pro 2er-Pack*

9.99
6.66/Liter

9.99

-49%
pro 2er-Pack* 19.90

6.66/Liter

Konkurrenzvergleich

12.95

-58%
pro Packung 30.83

8.63/kg

Konkurrenzvergleich

DESINFEKTI-
ONSREINIGER
Standard
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746303

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.80

4.63/Liter

Konkurrenzvergleich

BAD- 
REINIGER
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746304

7.95

-47%
pro 2er-Pack* 15.-

5.30/Liter

Konkurrenzvergleich

WÄSCHE- 
HYGIENESPÜLER
2 x 1.5 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746307

11.95

-39%
pro 2er-Pack* 19.90

3.98/Liter

Konkurrenzvergleich

REINIGUNGSTÜCHER
•	Küche, Limette,
•	Allzweck, Granatapfel, oder
•	Desinfektion
2 x 60 Tücher
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746305

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.90

Konkurrenzvergleich

WASCHMASCHINEN-
HYGIENEREINIGER,
ANTIBAKTERIELL
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746310

9.95

-37%
pro 2er-Pack* 15.90

1.99/100 ml

Konkurrenzvergleich

HANDSPÜLMITTEL
Pinke Jasminblüte
900 ml
751548

pro Stück

3.49
3.87/Liter

BODENWISCHSET
Griff+ 4 Trockentücher + 4 Wischtücher
751562

pro Packung

9.95

STAUBMAGNET 
STARTERSET
Griff + 7 Tücher
751563

pro Packung

7.99

FEUCHTTÜCHER NACHFÜLLPACK
24 Stück
751564

pro Packung

6.95

TROCKEN-  
WISCHTÜCHER
36 Stück
751565

STAUB- 
MAGNET  
NACHFÜLLPACK
9 Stück
751566

pro Packung

5.49

pro Packung

5.49

FRISCH,
ALLES 

ALLES

UND ERST NOCH
GÜNSTIG

SAUBER –

AKTIONEN AB MONTAG, 20.10. SOLANGE VORRAT

2524

JA

HRE



PREIS-HIGHLIGHT
PREIS.–ALDI

BABY-SORTIMENT
•	Poncho, 50 × 115 cm,
•	Kapuzentuch, 75 × 75 cm, oder
•	Waschhandschuhe, 16 × 21 cm
849516

BABY-VELOURS-SET
Gr. 62/68–86/92
850040

BABY-/ 
KINDER-ZUBEHÖR
Vielfältig, für Kinder- und Babynahrung 
sowie zur Lebensmittelaufbewahrung
849494

pro Stück/Set

5.99
​

DOMINO- 
AUTO
Spiel-Fahrzeug zum automatisierten 
Aufstellen von Dominosteinen,  
mit 60 Dominosteinen, inkl. Batterie
849338

pro Stück

9.99
​

HERREN-JERSEY-PYJAMA
Gr. M–XXL
850002

pro Stück

9.99
​

HOLZ-FAHRZEUGE, 
GROSS
Die Auswahl umfasst fünf Designs
843728

HOLZ-KOCHSETS
•	Mahlzeitensets für jeden  

Geschmack und jede Veranstaltung
•	ob es sich um eine Pizza- oder  

Kuchenparty handelt, wir haben  
eine grosse Auswahl

•	diverse Sorten
843951

HOLZ-KÜCHEN- 
ACCESSORIES
Diverse Sorten
854256

KINDER- 
KARAOKE- 
MIKROFON
•	unterstützt Bluetooth, AUX, TF-Karte,  

Karaoke-Mikrofonfunktion
•	kompatibel mit Android und iOS
•	Typ-C-Anschluss zum Aufladen
•	eingebaute, wiederaufladbare  

Lithiumbatterie 18650  
3,7 V / 600 mA

846933

KINDER-SKI- 
UNTERWÄSCHE, NAHTLOS
Atmungsaktiv, schnell trocknend und 
feuchtigkeitsregulierend, Gr. 122–164
850008

KINDER- 
THERMOSTIEFEL
Gr. 31–36
851131 / 851132

KINDER- 
WINTERHANDSCHUHE
•	Gr. 5–8
•	diverse Farben
848651

KLEINKINDER- 
UNTERWÄSCHE
•	Gr. 86–116
•	Slips, 5 Stück, oder
•	Shorts, 3 Stück
845292

pro Packung

4.99
​

LANDHAUS- 
KÜCHE AUS HOLZ
•	Spielküche mit Spüle, Ofen,  

Kochfeldern etc.
•	fördert kreatives Rollenspiel  

und motorische Fähigkeiten
•	Masse: 83.25 × 57.5 × 29 cm
852895

LEBENSMITTEL- 
ROLLENSPIEL-SETS
Metzger-, Bäcker-, Gemüse- oder  
Käsehändler-Sets, fördern Hand-Auge- 
Koordination und Lebensmittelerkennung
854257

PUPPENHAUS  
MIT AUSSTATTUNG
•	modernes Holzpuppenhaus  

mit drei Etagen
•	offene Front- und Seitenwände  

für drinnen und draussen
•	fördert Kreativität, Vorstellungskraft  

und soziale Interaktion
849209

pro Stück

49.99
​

SKIHELM MIT BRILLE
•	180°-Grössenverstellsystem
•	UV-Schutz, Filterkategorie S3, bruch

sichere Polycarbonat-Doppelscheibe  
und Antifog- 
Beschichtung

853558

pro Stück

24.99
​

SPIEL- 
WELTEN AUS HOLZ
•	Krankenhaus,
•	Flughafen,
•	Zoo oder
•	Rakete
843941

HOLZBAUKLÖTZE
•	buntes Set für kreativen Bauspass
•	fördert motorische Fähigkeiten  

und Neugier
•	ideal für fantasievolles Spielen
843738

pro Set

12.99
​

weitere 
Farben

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere  
Sets

weitere 
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Motive

pro Set

9.99
​pro Set

24.99
​

pro Set

9.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück

6.99
​

weitere 
Modelle

weitere  
Sets

weitere  
Sets

weitere  
Sets

weitere  
Fahrzeuge

weitere  
Sets

pro Stück

14.99
weiteres 
Modell

weitere 
Farben und 

Modelle

pro Paar

4.99
​

DAMEN-PLÜSCHFINKEN
Gr. 37–41
848374

pro Set

6.99
​

pro Set

9.99
​

pro Set

6.99
​

BABY-SCHLAFSACK
•	Gr. 70–110 cm
•	waschbar bei 40 °C,  

trocknergeeignet
849906

pro Stück

8.99
​

BABY-NICKI-PYJAMA
Gr. 62–92
849919

pro Stück

4.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

12.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

3.99

HERREN-RETROPANTS
Gr. M–XXL
3 Stück
828455

pro Packung

3.99

STYLISCH
GEKLEIDET

ZUM
BESTEN PREIS

​

pro Stück

39.99

AKTIONEN AB MONTAG, 20.10. SOLANGE VORRAT
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MIKROWELLE  
MIT GRILL MW3500
•	Ausgangsleistung: 800 W
•	Energieverbrauch: 1150 W
•	dank Keramikbeschichtung einfach zu reinigen
•	gleichmässiges Heizen durch Triple-Distribution
746590

MIKROWELLE SOLO 
MW3500 SILBER
•	23 Liter Kapazität
•	Ausgangsleistung: 800 W
746758

159.-

-27%
pro Stück 218.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

2

3

4

ALBIS
KOPFKISSEN
50 × 70 cm
•	Weich, 
•	Medium oder 
•	Forte
744628 / 744630 / 744631

2

3

4

ALBIS
DAUNENDUVET  
WÄRMEGRAD 1 
Masse: 160 × 210 cm oder 200 × 210 cm
744680 / 744686

ALBIS
DAUNENDUVET  
WÄRMEGRAD 2 
Masse: 160 × 210 cm oder 200 × 210 cm
744684 / 744687

ALBIS
DAUNENDUVET
WÄRMEGRAD 3 
Masse: 160 × 210 cm oder 200 × 210 cm
744685 / 744688

pro Stück

29.99
inkl. Zustellung

2

pro Stück

39.99
inkl. Zustellung

3

pro Stück

49.99
inkl. Zustellung

4

pro Stück

129.-/159.-
inkl. Zustellung

pro Stück

139.-/169.-
inkl. Zustellung

ALBIS
DOPPELDAUNEN- 
DUVET
Masse: 160 × 210 cm oder  
200 × 210 cm
744690 / 744692

pro Stück

229.-/249.-
inkl. Zustellung

pro Stück

149.-/179.-
inkl. Zustellung

ALLE  
DEALS ONLINE:

899.-

-39%
pro Stück 1489.40

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

GEFRIERSCHRANK 
RFNE448E45WCH, 
404 LITER
727917

699.-

-39%
pro Stück 1159.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

KÜHL-GEFRIER-
KOMBINATION 
RB34C605CB1/WS
•	Nutzinhalt Gefrieren: 114 Liter
•	Nutzinhalt Kühlen: 230 Liter
744031

1399.-

-42%
pro Stück 2429.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

FOOD CENTER 
RS80F64KDFWS, 
640 LITER
749743

499.-

-24%
pro Stück 658.35

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

KOCHHERD 
FSM67320GXS
•	freistehend
•	Kochfeld-Typ: Glaskeramik
•	85 × 60 × 60 cm  

(H × B × T)
727923

129.-

-23%
pro Stück 169.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 16.10. AB MONTAG, 20.10.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

JA

HRE

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

AKTIV & ENTSPANNT 
ZUM

PREIS.–ALDI

Akzent Hotel 
Aufkirchen***

AUFKIRCHEN

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
•  1 x Tageseintritt in die THERME ERDING  

inkl. Therme, GALAXY Rutschenwelt und  
Wellenbad

1 Nacht – 3 Nächte
Reisecode: 9815119

*  gültig bis 28 Tage vor Anreise im Reisezeitraum 
01.01. – 31.03.26, 1 Nacht, DZ Standard, 
z. B. 07.01. – 08.01.26

Panorama
Wellnesshotel
Feldthurnerhof **** 

FELDTHURNS

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  1 x EUR 20.–Gutschein für ausgewählte, hotel- 

eigene Wellness- und Beautyanwendungen pro 
Vollzahler (ab 3 Nächten Aufenthalt, Termine 
online)

• Klausen Card

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9823532

*  2 Nächte, Doppelzimmer Standard Balkon 
«Königanger», z. B. 06.03. – 08.03.26

All’Angelo
Art Hotel ****s 

VENEDIG

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
•  1 Flasche Wasser pro Person und  

ein Keks bei Ankunft im Zimmer
• 1 Venedig Stadtplan
•  1 x Fahrt mit einer Gondel ab Santa Maria del 

Giglio, Dauer ca. 30 Min., ab Aufenthalt 3 Nächte 
(Termine online)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9823304

*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 2 Nächte, 
Doppelzimmer Standard, z. B. 23.02.-25.02.26

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet oder Halbpension mit 

Frühstücksbuffet, abends Menü oder Buffet, Getränke zum Abendessen 
(0.2 l Wein, Wasser), Silvesterdinner in Buffetform (31.12.25)

•  1-, 2-, 3-, 4-, 5-, 6- bzw. 7-Tages-Skipass (je nach Aufenthalt) für das Skigebiet 
Engelberg-Titlis und Brunni (nicht gültig am Anreisetag)

Highlights
• das Hotel liegt am Südhang von Engelberg mit Panoramablick über das Dorf
• Swisstainable klassifiziertes Hotel

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9797443

*  gültig bis 30.11.25, 1 Nacht, DZ Standard, Frühstück, z. B. 25.01. – 26.01.26

Hotel Terrace***
ObwaldenENGELBERG

Termine: 05.12.25 – 06.04.26 

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Wahlmenü oder Buffet, 5-Gang-Weihnachtsdinner (24.12.25), 
Weihnachtsbuffet (25.12.25), 7-Gang-Silvesterdinner (31.12.25)

• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  Gästekarte für die Benutzung des Shuttlebusses zwischen Flims – Laax – Falera

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9821169

*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 3 Nächte, DZ «Basic» Balkon, 2er-Belegung, 
z. B. 28.03. – 31.03.26

Hotel Laaxerhof**** 
GraubündenLAAX

Termine: 19.12.25 – 06.04.26 

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, 

nachmittags Buffet, abends 4-Gang-Menü
• Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
• Massagegutschein im Wert von EUR 25.– pro Person
• 1 Tiefgaragen-Parkplatz pro Zimmer

Highlights
• zentrale Lage
• Ski-Abfahrt bis zum Haus möglich (witterungsbedingt)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9820370

* gültig bis 60 Tage vor Anreise, 1 Nacht, DZ Comfort, z. B. 15.12. – 16.12.25

DAS SeeMOUNT Active Nature Resort ****s
TirolSEE IM PAZNAUNTAL

Termine: 13.12.25 – 12.04.26 

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet
• 1 x HARBR.itif zur Begrüssung
• 1 x Flasche Wasser bei Anreise im Zimmer
• BODENSEECARD WEST

Highlights
•  in der Nähe vom Rheinufer gelegen
• ca. 850 m zum Bodensee
• hauseigene «Spelunke»: der gesellige Treffpunkt

2, 3, oder 4 Nächte
Reisecode: 9795840

*2 Nächte, DZ «Relax», z. B. 07.11. – 09.11.25

HARBR.hotel Konstanz
BodenseeKONSTANZ

Termine: 12.10.25 – 31.03.26 
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inkl. Skipass

Bergbahn direkt beim Hotel

Skiabfahrt bis zum Hotel möglich

Inkl.
Klausen Card

inkl. 1x Eintritt in  
die THERME ERDING

Frühbucherpreis*

93.-
pro Person*

1 Nacht ab 199.-
pro Person*

2 Nächte ab Frühbucherpreis*

99.-
pro Person*

2 Nächte ab

ca. 200 m vom 
Markusplatz

inkl. 1 x Flammkuchen 
in der «Spelunke»
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Frühbucherpreis*

121.-
pro Person*

1 Nacht ab

Frühbucherpreis*

466.-
pro Person*

3 Nächte ab

125.-
pro Person*

2 Nächte ab

Apart Hotel 
Adelboden***

ADELBODEN

Inklusiv-Leistungen
• ohne Verpflegung
•  Willkommens-Starterkit mit Kaffee, Tee & 

Mineralwasser
•  Endreinigung, Bettwäsche, Handtücher, 

Geschirrtücher
• E-Gästekarte

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9792993

*  2 Nächte, APP «Mountain Loft»,  
z. B. 24.04. – 26.04.26

Alpenlove Adult SPA 
Hotel ****

SEEFELD

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück, Halbpension  

oder Vollpension
• Wellnessbereich inkl. Quellwasser, Tee und Obst
•  1 x Chocolate Peeling (für Buchungen bis 

31.10.25)
•  organisierte Winterwanderungen 

(2 – 3 x wöchentlich)

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9820078

* gültig bis 31.10.25, 3 Nächte, Standard DZ Balkon 
«Sweet Dreams», z. B. 20.11. – 23.11.25

Alpen Glück Hotel 
Kirchberger Hof****

KIRCHBERG 
IN TIROL

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
•  2-Tages-Skipass (bei Aufenthalt 2 oder 3 Nächte), 

3-Tages-Skipass (bei Aufenthalt 4 Nächte) bzw. 
5-Tages-Skipass (bei Aufenthalt 7 Nächte) KITZ SKI 
für das Skigebiet der Kitzbüheler Bergbahnen

2, 3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9821609

*  gültig bis 31.10.25, 2 Nächte, DZ Standard,  
z. B. 07.12. – 09.12.25
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Adults only inkl. Skipass

Frühbucherpreis*

299.-
pro Person*

3 Nächte ab
Frühbucherpreis*

323.-
pro Person*

2 Nächte ab162.-
pro Person*

2 Nächte ab

inkl. Gästekarte

Frühbucherpreis*

166.-
pro Person*

1 Nacht ab

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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